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Ekspresowy peeling rozświetlający,
Resibo

Cena 79,00 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy RES49

Kod EAN 5903714270422

Producent Resibo

Opis produktu

Ekspresowy peeling rozświetlający READY TO GLOW

 

Ekspresowa odnowa skóry podrażnień. Natychmiastowy efekt „wow”, niezastąpiony zarówno przed każdym wielkim wyjściem, jak też na co dzień, gdy Twoja cera
potrzebuje odzyskać naturalny blask. Peeling działa błyskawicznie i nie podrażnia skóry, więc twarz jest od razu gotowa do dalszych zabiegów pielęgnacyjnych. Zaraz po
wypeelingowaniu skóry możesz stonizować twarz, następnie nałożyć krem, a zaraz po nim – wykonać makijaż.

Peeling natychmiast koi i regeneruje. Zawiera dwie uzupełniające się substancje ścierające – pył bursztynowy oraz perlit, które są wyjątkowo delikatne dla skóry. Ten
pierwszy – pyłek bogaty w kwas bursztynowy (3-8%) – przyspiesza złuszczanie, natychmiast usuwając martwe komórki naskórka i zanieczyszczenia. Tym samym
poprawia wygląd skóry i przywraca jej gładkość oraz naturalny blask. Pomocny zwłaszcza wtedy, gdy twarz wygląda na bardzo zmęczoną. Poza tym dotlenia skórę i
działa antyoksydacyjnie.

W peelingu znajdziesz olej z kamelii, który odżywia i delikatnie natłuszcza cerę, zabezpieczając ją w ten sposób przed działaniem czynników zewnętrznych.

Olej z ogórecznika lekarskiego reguluje wilgotność skóry, silnie regeneruje oraz błyskawicznie łagodzi wszelkie podrażnienia.

Masło kakaowe – pielęgnuje skórę, natłuszcza ją i nawilża, jednocześnie sprawiając, że jest miękka i gładka.

Ekstrakty z lukrecji, zielonej herbaty i kadzidłowca – działają przeciwzapalnie, rozjaśniają, ujędrniają, wzmacniają naczynia krwionośne.

Ekstrakt z nagietka, który koi i regeneruje cerę.

Masło shea – nawilża, regeneruje i odżywia, ponadto wygładza, zmiękcza i uelastycznia skórę.

Betainę i glicerynę roślinną, które nawilżają i chronią przed odwodnieniem.

 

 

SPOSÓB UŻYCIA:

Nanieś peeling na skórę, omijając okolice oczu. Delikatnie masuj twarz okrężnymi ruchami, następnie dokładnie spłucz ciepłą wodą. Stosuj tak często, jak potrzebujesz.
Nie zalecamy stosowania przez kobiety w ciąży.

 

 

SKŁAD/INCI:
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Aqua, Glycerin, Caprylic/Capric Triglyceride*, Butyrospermum Parkii Butter, Cetearyl Alcohol, Perlite*, Helianthus Annuus Seed Oil, Amber Powder*, Theobroma Cacao
Seed Butter, Glyceryl Stearate Citrate*, Isopropyl Myristate, Propanediol, Xantan Gum*, Borago Officinalis Seed Oil, Camellia Oleifera Seed Oil, Hydrogenated Rapeseed
Oil*, Betaine*, Calendula Officinalis Flower Extract, Boswellia Serrata Extract, Camellia Sinensis Leaf Extract, Glycyrrhiza Glabra Root Extract, Citric Acid, Tocopherol*,
Hydroxyacetophenone, Parfum, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Sodium Phytate*
* składniki posiadające certyfikat naturalności

 

POJEMNOŚĆ: 50g

POZIOM NATURALNOŚCI: 97,7%
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